



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	921 881 894
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NOBINA FLEET NORGE AS
Forretningsadresse:	3. etasje Schweigaards gate 10 0185 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.03.2023 - 29.02.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Siv Bakke
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.08.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	163 039 000	106 185 000
Sum inntekter		163 039 000	106 185 000
Kostnader			
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	37 243 000	5 870 000
Andre Driftskostnader	5	7 550 000	647 000
Leasing og leiekostnader	3	85 468 000	112 677 000
Sum kostnader		130 261 000	119 194 000
Driftsresultat		32 778 000	-13 009 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		918 000	391 000
Annen rentekostnad		25 846 000	1 678 000
Annen finanskostnad		117 000	1 802 000
Sum finanskostnader		26 881 000	3 871 000
Netto finans		-26 881 000	-3 871 000
Resultat før skattekostnad		5 897 000	-16 880 000
Årsresultat		5 897 000	-16 880 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		5 897 000	-16 880 000
Sum overføringer og disponeringer		5 897 000	-16 880 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Busser og biler	4	524 509 000	37 597 000
Sum varige driftsmidler		524 509 000	37 597 000
Sum anleggsmidler		524 509 000	37 597 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	9	19 997 000	335 000
Konsernfordringer	2	19 981 000	10 454 000
Sum fordringer		39 978 000	10 789 000
Sum omløpsmidler		39 978 000	10 789 000
SUM EIENDELER		564 487 000	48 386 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11	33 000	33 000
Overkurs		35 498 000	35 498 000
Sum innskutt egenkapital		35 531 000	35 531 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		25 670 000	31 567 000
Sum opptjent egenkapital		-25 670 000	-31 567 000
Sum egenkapital		9 861 000	3 964 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	12	468 925 000	23 382 000
Sum annen langsiktig gjeld		468 925 000	23 382 000
Sum langsiktig gjeld		468 925 000	23 382 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 485 000	15 465 000
Kortsiktig konserngjeld	2	12 249 000	5 403 000
Annen kortsiktig gjeld		65 967 000	172 000
Sum kortsiktig gjeld		85 701 000	21 040 000
Sum gjeld		554 626 000	44 422 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		564 487 000	48 386 000



Til generalforsamlingen i Nobina Fleet Norge AS

ÅRSBERETNING

VIRKSOMHETEN

Nobina Fleet Norge AS bedriver utleie av leasede og egne busser til konsernselskaper i Norge. Selskapet har sitt forretningskontor på Grønland i Oslo.

EIERE

Eier er Nobina AS, lokalisert i Oslo.

FORTSATT DRIFT

Fortsatt drift er lagt til grunn, og ledelsen bekrefter at grunnlag for fortsatt drift er til stede.

Selskapet vil etter styrets oppfatning ha tilfredsstillende egenkapital.

ØKONOMI

I 2023-24 var driftsinntektene 54% høyere enn i 2022-23. Totale inntekter beløper seg til 163 039 Tnok. Driftsinntektene består hovedsakelig av leieinntekter på utleie av busser til Nobina AS. Driftsresultatet ble 32 777 nok.

Årsaken til det positive resultatet er i all hovedsak forskjell på inntekts- og kostandsperiodiseringer over bussens levetid. Utleie inntekten er lineær over den avtalte leieperioden, mens finansieringen ofte har en kortere løpetid. Effekten av ulik periodisering av inntekt og kostnad vil påvirke resultatet avhengig av bussenes alderssammensetning. Forskjellen mellom resultat før skattekostnad og nettokontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter relaterer seg til nedbetaling av eksterne gjeld samt avdrag på finansielle leasing og netto endringer i selskapets gjeld i konsernkontoordningen.

Det har etter ledelsens oppfatning ikke inntruffet forhold etter balansedagen som er av betydning for bedømmelse av selskapet.

Etter ledelsens oppfatning gir det framlagte resultatregnskapet og balansen med tilhørende noter et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansiell stilling og resultat.

FREMTIDSUTSIKTER

Nobina har som mål å være en av de ledende aktørene innenfor kollektivtrafikk med buss i Norge. Nobina vil i tiden fremover forsvare eksisterende kontrakter og delta i konkurranser om nye. Bussmarkedet for offentlig kollektivtrafikk er ca. 98 % anbudsutsatt. Det er normalt stor usikkerhet knyttet til fremtidige forhold, men selskapet ser muligheter for en positiv utvikling.

MILJØ

Ytre miljø

Selskapets busser og andre kjøretøyer forurensar det ytre miljøet ved å slippe ut eksos fra diesel og gassmotorer. Undersøkelser viser at kollektivtrafikken med buss sparer miljøet for utslipp gjennom at CO² utslippene reduseres med ca 70 % i forhold til om passasjerene hadde brukt egen bil.

Nobina har egne vaskehaller for daglig rengjøring. Dessuten har selskapet egne verksteder for vedlikehold og reparasjon av busser. Brukte olje- og drivstoff-filtre blir returnert til leverandøren. Avløp fra vaskehaller og verksted blir renset i sandfang og slammet for deretter å bli hentet av godkjent firma. Et antall av selskapets busser omfattes av service- og reparasjonsavtaler hos leverandører. Selskapet har som målsetning å minimere den negative effekten driften har på det ytre miljøet. Dette oppnås gjennom et strukturert arbeid for å redusere drivstofforbruket, utnytte de mulighetene som finnes for å benytte miljødiesel, samt medvirke til at flere bruker bussen istedenfor privat bil.

Nobina Fleet Norge AS - Årsrapport 2023-24

Side 2

Transaction 09222115557528048057



Signed MR, PS, HD



RESULTATDISPONERING

Ledelsen foreslår at årets overskudd på 5 897 Tnok benyttes slik, overført til udekket tap.

FINANSIELL RISIKO

Markedsrisiko

Selskapets virksomhet består av å finansiere og leie ut busser til konsernselskaper i Norge. Selskapets markedsrisiko er derfor i sin helhet knyttet til disse konsernselskapers fortsatte drift.

Kreditrisiko

Kreditrisikoen i selskapet er lav. Selskapet selger alle sine tjenester til morselskapet som hovedsakelig leverer offentlige transporttjenester.

Likviditetsrisiko

Selskapets likviditetsrisiko er minimal da selskapet er en del av konsernets cashpool som har godt likviditet.

ANSATTE / LIKESTILLING

Selskapet hadde ingen ansatte i løpet av regnskapsåret. Kvinneandelen i styret er 0 %.

STYREFORSIKRING

Det er tegnet styreforsikring i selskapet som dekker styret og daglig leder i henhold til aksjeloven. Forsikringen dekker utredningskostnader, forsvarsmkostninger og skadeerstatningskrav ved konstatert ansvar hos forsikrede.

ÅPENHETSLOVEN

Selskapets morselskap Nobina AS publiserer på sine nettsider en redegjørelse for åpenhetsloven som inkluderer virksomheten til Nobina Fleet AS.

Oslo, 28. august 2024
Nobina Fleet Norge AS

Patrik Karl Alfred Sjölund
Styrets leder

Lars Henrik Dagnås
Styremedlem

Mats Mikael Reuterwall
Daglig leder





Nobina Fleet Norge AS

RESULTATREGNSKAP

(Beløp i NOK 1000)

Note 01.03.23 - 29.02.24 01.03.22 - 28.02.23

DRIFTSINNTEKTER

Driftsinntekter	2	163 039	106 185
Sum driftsinntekter		163 039	106 185

DRIFTSKOSTNADER

Leasingkostnader	3	-85 468	-112 677
Ordinære avskrivninger	4	-37 243	-5 870
Andre driftskostnader	5	-7 550	-647
Sum driftskostnader		-130 261	-119 194

DRIFTSRESULTAT

		32 778	-13 009
--	--	---------------	----------------

Andre renteinntekter		0	1
Andre finansinntekter		0	4
Rentekostn. / inntekter til selskap i samme konsern	2	-918	-391
Andre rentekostnader		-25 846	-1 678
Andre finanskostnader		-117	-1 802
Netto finansposter		-26 881	-3 866

ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		5 897	-16 875
--	--	--------------	----------------

Skattekostnad på ordinært resultat	6	0	0
------------------------------------	---	---	---

ÅRSRESULTAT		5 897	-16 875
--------------------	--	--------------	----------------





Nobina Fleet Norge AS

BALANSE

Eiendeler

(Beløp i NOK 1000)

	Note	29.02.2024	28.02.2023
ANLEGGSMIDLER			
Utsatt skattefordel	6	0	0
Varige driftsmidler			
Busser og biler	4	524 509	37 597
Sum varige driftsmidler		524 509	37 597
Sum anleggsmidler		524 509	37 597
OMLØPSMIDLER			
Konserninterne fordringer	2	19 981	10 454
Andre fordringer	9	19 997	335
Sum fordringer		39 978	10 789
Kontanter og bankinnskudd	7	0	0
Sum omløpsmidler		39 978	10 789
SUM EIENDELER		564 487	48 386





Nobina Fleet Norge AS

BALANSE

Gjeld og EK

(Beløp i NOK 1000)	Note	29.02.2024	28.02.2023
Aksjekapital	11	33	33
Ikke registrert kapitalforhøyelse		0	0
Overkurs		35 498	35 498
Sum innskutt egenkapital		35 531	35 531
Udekket tap	8	-25 670	-31 567
Sum opptjent egenkapital		-25 670	-31 567
Sum egenkapital		9 861	3 964
GJELD			
Annen langsiktig gjeld	12	468 925	23 382
Sum annen langsiktig gjeld		468 925	23 382
Kortsiktig gjeld		65 967	172
Leverandørgjeld		7 485	15 465
Betalbar skatt		0	0
Kortsiktig gjeld selskap i samme konsern	2	12 249	5 403
Sum kortsiktig gjeld		85 701	21 040
Sum gjeld		554 626	44 422
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		564 487	48 386

Oslo, 28 august 2024

Patrik Karl Alfred Sjølund
Styrets leder

Lars Henrik Dagnäs
Styremedlem

Mats Mikael Reuterwall
Daglig leder

Nobina Fleet Norge AS - Årsrapport 2023-24
Side 6

Transaction 09222115557528048057



Signed MR, PS, HD



Kontantstrømoppstilling

(Beløp i NOK 1000)	01.03.23 - Note 29.02.24	01.03.22 - 28.02.23
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER		
Resultat før skattekostnad	5 897	-16 875
Betalbar skatt	0	0
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	6 695	-37
Ordinære avskrivninger	37 243	5 870
Endring leverandørgjeld	-7 980	9 115
Endring i andre tidsavgrensninger	-3 789	690
NETTO KONTANTSTRØM FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER	38 066	-1 237
KONTANTSTRØM FRA INVESTERINGSAKTIVITETER		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	216
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-3 384	-700
Netto likviditetsendring fra investeringer	-3 384	-484
KONTANTSTRØM FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER		
Kapitalinnskudd gjennom aksjetilskudd	0	10 000
Endring cashpool	6 845	
Netto endring fordring/gjeld til konsernselskaper	0	-8 279
Nedbetaling gjeld	-41 527	
Opptrekk av lånn til kredittinstitusjoner	0	
NETTO KONTANTSTRØM FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER	-34 682	1 721
NETTO ENDRING I KONTANTER OG KONTANTEKVIVALENTER	0	0
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr. 01.3.2023 og 01.3.2022	7	0
BEHOLDNING AV KONTANTER OG KONTANTEKVIVALENTER 28.02 / 29.02	0	0





NOTER TIL REGNSKAPET

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Nobina Fleet Norge AS er eid av Nobina AS i Norge.

Nobina Fleet Norge AS bedriver utleie av leasede og eide busser til konsernselskaper i Norge

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og god regnskapsskikk i Norge for ordinære regler.

Inntektsføring

Driftsinntekter består hovedsakelig av leieinntekter fra utleie av transportmidler. Leieinntektene inntektsføres lineært over leieperioden, netto etter fradrag for merverdiavgift.

Bruk av estimater

I forbindelse med utarbeidelsen av årsregnskapet brukes beste estimat basert på den informasjon som foreligger når årsregnskapet avlegges. Virkning av endring i regnskapsestimater resultatføres i den periode estimatet endres.

Kundefordringer

Kundefordringer og andre fordringer i balansen er redusert med påregnelige tap.

Anleggsmidler og avskrivninger

Varige driftsmidler blir verdsatt til anskaffelseskost fratrukket akkumulerte avskrivninger. Bussflåten blir avskrevet over 14 år. Varige driftsmidler nedskrives til høyeste av gjenvinnbart beløp eller bruksverdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Ved beregning av avskrivningene er tilbakekjøpsgarantier hensyntatt. Avskrivninger foretas lineært.

Leide(leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Behandling av innleide driftsmidler

Operasjonell lease føres med det årlige leasing beløp løpende som driftskostnad

Eiendeler og gjeld/utenlandsk valuta

Kortsiktige fordringer og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller innen ett år etter regnskapsårets utgang, så langt selskapet ikke har langsiktige trekkfasiliteter som dekker kortsiktige lån. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er omregnet til kurser på balansedagen. Transaksjoner i andre valutaer enn NOK er omregnet til dagskursen ved transaksjonstidspunktet.

Gjeld

Gjeld, med unntak av enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er basert på den indirekte metode. Nobina klassifiserer likvide investeringer med forfall på 3 måneder eller mindre som kontant-ekvivalenter.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet inkluderer betalbare skatter samt endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/utsatt skattefordel reflekterer midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige balanseverdier samt skattemessige underskudd til fremføring. Utsatt skatteforpliktelse neddiskonteres ikke.





Note 2 - Mellomværende og transaksjoner med konsernselskaper

(Beløp i NOK1000)

FORDRINGER

	Kundefordr./Andre fordr.	
Selskap	2024	2023
Nobina AS – kundefordringer	168	0
Nobina AS – andre fordringer	19 813	10 454
SUM	19 981	10 454

GJELD

Kortsiktig gjeld – konsernkontoordning.	12 249	5 403
Øvrig kortsiktig gjeld- konsern	0	0
SUM	12 249	5 403

* cashpool renten er på 2,25%.

RESULTATPOSTER

	2024	2023
Leasing (Inntekt)	-163 039	-106 185
Verkstedsmateriell	0	0
Administrasjons kostnader konsern	0	0
Mangarement fee	148	136
Renter konsern	917	391
Sum	-163 974	-105 618

Note 3 - Operasjonell Leasing og leie

(Beløp i NOK 1000)

Pr. 29.02.24 leaser selskapet totalt 404 busser.

Totale leasing kostander for året TNOK 85 469 og TNOK 112 677 for 2023.
Alle avtalene kan kanselleres mot utkjøp av bussene.

Leie / leasing	Årsleie Tnok	Leieperiode
Buss leasing	619	01.04.2015 - 31.03.2025
Buss leasing	1 670	01.06.2015 - 31.05.2025
Bussleie	420	02.06.2015 - 30.06.2030
Buss leasing	8 301	08.06.2015 - 30.06.2025
Buss leasing	3 569	01.07.2015 - 30.06.2025
Buss leasing	4 931	22.03.2022 - 31.03.2027
Buss leasing	287	01.05.2018 - 30.04.2028
Buss leasing	355	01.04.2019 - 31.03.2029
Buss leasing	6 221	14.06.2019 - 31.06.2029
Buss leasing	31 932	14.06.2019 - 31.07.2029
Buss leasing	855	21.06.2019 - 30.06.2029
Buss leasing	15 695	15.07.2019 - 31.05.2027
Buss leasing	17 021	15.08.2019 - 31.08.2029
Buss leasing	2 728	30.09.2019 - 30.09.2029
Buss leasing	43 251	27.06.2023 - 30.06.2033
Buss leasing	42 134	28.06.2023 - 30.06.2034

Nobina Fleet Norge AS - Årsrapport 2023-24
Side 9

Transaction 09222115557528048057



Signed MR, PS, HD



Note 4 - Varige driftsmidler

(Beløp i NOK 1.000)

Varige driftsmidler	Transportmidler	Leasede transportmidler	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost pr 01.03.2023	82 382	0	82 382
Tilgang kjøpte driftsmidler	2 598	546 773	549 371
Av gang solgte driftsmidler	0	26 890	26 890
Anskaffelseskost 29.02.2024	84 980	519 883	604 863
Akumulerte avskrivninger/ nedskrivninger 01.03.2023	44 785	0	44 785
Årets avskrivninger	7 848	29 395	37 243
Justering avskrivninger av anleggsmidler kjøpt konserninternt	0	0	0
Årets nedskrivninger	104	0	104
Av gang solgte driftsmidler	-1 778	0	-1 778
Akumulerte avskrivninger 29.02.2024	50 959	29 395	80 354
Balansført verdi pr. 29.02.2024	34 021	490 488	524 509

Den økonomiske levetiden for driftsmidlene er beregnet til:

* Transportmidler 14 år

Avskrivningstiden for leasede driftsmidler

* Transportmidler 10-11 år

Se note 12 for selskapets forpliktelser relatert til de leasede driftsmidlene.

Det er ikke betalt godtgjørelse til daglig leder i regnskapsåret, da vedkommende er ansatt i et konsernselskap og mottar sin godtgjørelse fra det selskapet. Kostnader videre belastes fra konsern. Det er ikke stilt sikkerhet eller ytet lån til ledelse, styre eller nærstående av disse.

Lovpålagt revisjon 75

Annen finansiell revisjon 0

Alle beløp er eks. mva





Note 6 – Skattekostnad

(Beløp i NOK 1000)

	01.03.2023- 29.02.2024	01.03.2022- 28.02.2023
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	0	0
Sum skattekostnad	0	0

Beregning av årets skattegrunnlag

Resultat før skattekostnad	5 897	-16 875
Permanente forskjeller	0	0
Mottatt konsernbidrag	0	0
Benyttet fremførbart underskudd/avsatt fremførbart underskudd	0	0
Endring i midlertidige forskjeller før fremførbart underskudd	9 878	-3 579
Årets skattegrunnlag	15 775	-20 454

Utsatt skatt/skattefordel av midlertidige forskjeller

	29.02.2024	28.02.2023
Varige driftsmidler	-2 087	7 791
Fordringer	0	0
Pensjonsmidler	0	0
GRS avsetninger	0	0
Fremførbart underskudd	-35 021	-50 797
Netto midlertidige forskjeller	-37 108	-43 006
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skattefordel	37 108	43 006
Grunnlag for utsatt skattefordel	0	0

Note 7- Kontantekvivalenter

(Beløp i NOK 1000)

Selskapet har ikke bundne bankinnskudd

Note 8 - Egenkapital

(Beløp i NOK 1000)

	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap	Sum
Egenkapital pr 01.03.2023	33	35 498	-31 567	3 964
Registrert kapitalforhøyelse				0
Konsernbidrag				0
Årets resultat			5 897	5 897
Egenkapital pr 29.02.2024	33	35 498	-25 670	9 861

Nobina Fleet Norge AS - Årsrapport 2023-24

Side 11

Transaction 09222115557528048057



Signed MR, PS, HD



Note 9 - Fordringer/Tap på fordringer

(Beløp i NOK 1000)

Det er ikke foretatt avsetning til tap på fordringer, da samtlige fordringer er vurdert erholdelige.

Note 10 – Pant / Garantiansvar / Tvister

Nobina AB har stilt garanti for Nobina Fleet Norge AS sine leasingforpliktelser.

Note 11 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

(Antall i 1000)

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Aksjekapital
Registrerte aksjer	100	0,33	33
Ordinære aksjer	100	0,33	33

Nobina Fleet Norge AS er et selskap i Nobina konsernet. Selskapet er 100 % eid av Nobina AS. Nobina konsernets morselskap er Nobina AB.

Nobina AB sin forretningsadresse er: Armégatan 38, S – 171 71 Solna, Sverige.

Konsemregnskap kan utleveres på ovennevnte adresse.

Note 12 – Langsiktig gjeld

(Antall i 1000)

	29.02.2024	28.02.2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	9 805	23 382
Øvrige langsiktig gjeld til leasing selskap	459 120	
Sum	468 925	23 382

Gjelden løper i 10-11 år. Renten er knyttet til NIBOR og restverdien i avtalen er 10 %.

Forfall kredittgjeld	Nominell verdi
År 1 (kortsiktig)	8 173
År 2-5	9 805
Etter 5 år	0
SUM	17 978

Forfall leasing gjeld	Nominell verdi
År 1 (kortsiktig)	52 090
År 2-5	208 359
Etter 5 år	250 761
SUM	511 209

Gjeld er presentert med nominelle beløp.





Note 13 - Nærstående parter

(Beløp i NOK 1000)

Nobina Fleet Norge AS har hovedvekt av transaksjoner og mellomværende med de nærstående parter pr 29.02.24 som er beskrevet i Note 2.



Det foreligger ingen forhold med vesentlig effekt på regnskapet pr 29.02.2024





Verification

Transaction 09222115557528048057

Document

Årsrapport Nobina Fleet AS 2024 280824 Endelig versjon
1.1
Main document
13 pages
*Initiated on 2024-09-27 08:29:08 CEST (+0200) by Jon
Andreas Hovde (JAH)*
Finalised on 2024-09-27 13:07:22 CEST (+0200)

Initiator

Jon Andreas Hovde (JAH)
Nobina AB
Company reg. no. 556576-4569
jonandreas.hovde@nobina.no
+4793417851

Signatories

Mikael Reuterwall (MR)
Nobina
mikael.reuterwall@nobina.com
Signed 2024-09-27 08:39:58 CEST (+0200)

Patrik Sjölund (PS)
Nobina
patrik.sjolund@nobina.com
Signed 2024-09-27 10:43:52 CEST (+0200)

Henrik Dägnas (HD)
Nobina
henrik.dagnas@nobina.se
Signed 2024-09-27 13:07:22 CEST (+0200)

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>

